
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2018 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.
1
) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Karczew Nr XLVIII/444/2017 z dnia  

21 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany do § 4 ust.1: 

 „1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  587.381,18 zł  

 2. Ustala się rezerwy celowe  w wysokości  978.077,00 zł  z tego;    

  1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  -  176.000,00 zł, 

  2) rezerwę oświatową  w wysokości – 802.077,00 zł 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 

Gminy Karczew Nr XLVIII/444/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

                                                                            

                                                                                         Burmistrz Karczewa 

                                                                                        Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U.  z 2017 poz.2232 



2 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1. Zmiany dotyczą:  

a) zmniejszenia rezerwy ogólnej budżetu o kwotę 50.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

dostosowanie budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku do 

wymogów przeciwpożarowych – 7.000,00 zł.; dostawa wyposażenia sal 

przedmiotowych do szkół na terenie Gminy Karczew – 28.000,00 zł.; opracowanie 

dokumentacji technicznej budowy Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy 

Karczew – 15.000,00 zł.; 

b) zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 22.500,00 zł. z przeznaczeniem 

na zakup 5 komputerów brakujących do pełnego wyposażenia pracowni 

komputerowych oraz serwera i zasilacza do Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie; 

 

Ad § 2. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.75023 o kwotę 14.500,10 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia za odzyskanie podatku Vat  za 

2014; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.75075 o kwotę 36.000,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach promocji 

gminy; 

c) zmniejszenia rezerwy ogólnej budżetu w rozdz.75818 o kwotę 50.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na dostosowanie budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Sobiekursku do wymogów przeciwpożarowych – 7.000,00 zł.; dostawa 

wyposażenia sal przedmiotowych do szkół na terenie gminy Karczew – 28.000,00 

zł.; Opracowanie dokumentacji technicznej budowy Otwartych Stref Aktywności 

na terenie Gminy Karczew – 15.000,00 zł.; 

d) zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej  w rozdz.75818 o kwotę 22.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup 5 komputerów brakujących do pełnego wyposażenia 

pracowni komputerowych oraz serwera i zasilacza do Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie; 

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 42.000,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na urlop na poratowanie zdrowia dla nauczyciela w 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 500,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na podatek Vat w Szkole Podstawowej  Nr 2 w 

Karczewie; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 22.500,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup 5 komputerów brakujących do pełnego wyposażenia 

pracowni komputerowych oraz serwera i zasilacza do Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie – ze środków rezerwy celowej oświatowej; 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 785,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na wymianę starej podłogi w korytarzu oraz w 

pomieszczeniach zagospodarowanych przez księgowość, kadry i płace w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie; 

h) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 42.207,01 zł., w 

rozdz.80148 o kwotę 666,03 zł., w rozdz.80152 o kwotę 5.882,00 zł., a 



3 

 

zwiększenia w rozdz.80110 o kwotę 44.469,74 zł. oraz w rozdz.80150 o kwotę 

4.285,30 zł. w ramach środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie; 

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 4.412,98 zł. a 

zwiększenia w rozdz.80150 o kwotę 4.412,98 zł. na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 28.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na dostawę wyposażenia sal przedmiotowych do szkół na terenie 

gminy Karczew – ze środków rezerwy ogólnej budżetu; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 7.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na dostosowanie budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Sobiekursku do wymogów przeciwpożarowych – ze środków rezerwy ogólnej 

budżetu; 

l) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.85401 o kwotę 5.295,57 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

m) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.85401 o kwotę 202,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole 

Podstawowej w Glinkach; 

n) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.85401 o kwotę 133,91 zł. pomiędzy 

paragrafami  z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

o) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.90002 o kwotę 230,00 zł. pomiędzy 

paragrafami  z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne;  

p) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz.90002 o kwotę 1.000,00 zł. pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na modyfikację elektronicznej deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.92695 o kwotę 15.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej budowy Otwartych 

Stref Aktywności na terenie gminy Karczewie – ze środków rezerwy ogólnej 

budżetu. 


